
令和 3年 1月 25日 

 

現金取扱時間の変更について 

 

この度当センターでは、「働き方改革」の一環として、下記の通り現金取扱時

間を変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。なお、営業

時間（午前 9時 00分～午後 5時 30分）に変更はございません。 

皆様にはご不便をお掛けすることもあるかと思いますが、何卒ご理解、ご協力

を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【現在の現金取扱時間】 

・2021年 3月 31日まで午前 9時 00分～午後 5時 30分まで 

 

【変更後の現金取扱時間】 

・2021年 4月 1日より午前 9時 00分～午後 4時 30分まで 

 

【変更後の窓口対応】 

・現金による手数料納入を伴う申請等は、午後 4時 30までにお願いいたします。 

・書籍の購入は、午後 4時 30までにお願いいたします。 

 

 


